
令和７年(2025年)２月５日 

３年生保護者のみなさま 

 近江八幡市立八幡中学校 

校  長  五嶋 弘道 

 

令和６年度 第７８回 卒業証書授与式（ご案内） 

 

残寒の候、保護者のみなさまには、ますますご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動に、格別のご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり挙行いたします。お子様の未来に向かっての巣

立ちを心よりお祝い申し上げます。 

 つきましては、ご多用のことと存じますが、出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 ３月１１日（火） 受付 ９：００～ 

開式 ９：３０ 

 

２．場 所 八幡中学校 体育館 

 

３．その他 ・準備等のため９時より前に体育館に入場していただくことはできません。 

      ・駐車場は、グラウンドをご利用ください。 

・上履き（スリッパ）をご持参ください。また、下履きは各自で入れ物などをご

準備いただき保管をお願いします。 

      ・受付時に学年諸費の返金をさせていただきます。その際に署名を頂戴します。

印鑑は不要です。 

      ・式は、約１時間半ほどかかりますので、暖かい服装でご参列ください。 

      ・式の時に撮影された写真や動画は、個人情報保護の観点から安易にウェブペー

ジ上に掲載したり、ＳＮＳを使って共有したりすることがないようご協力お願

いします。 


